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UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
SENATI AKADEMIK
Nr. ZBC“ prot. Vlorg, mé $ . 0L.2018
VENDIM

Nr. 11, daté 19.02. 2018

PER
RIEMERTIMIN E NJE SEKTORI NE STRUKTUREN DHE ORGANIGRAMEN E
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né shkronjén ¢, pika 1 né nenin 38 né¢ Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né
Udhézimin nr 27, daté 29.12.2017 t&€ MASR, “Pér struktutén e brendshme akademike dhe
administrative té IPAL-ve”, né Vendimin e Senatit Akademik nr.3 daté 01.02.2018 “Pér
pércaktimin e kategorive té personelit ndihmésakademik dhe personelit administrativ”, si
dhe né vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 2 dat€ 09.02.2018 “Pér pércaktimin e
kategorive té personelit administrativ”, Senati Akademik i Universitetit “Ismail Qemali”
Vloré, né vijim t& mbledhjes sé datés 14.02.2018, né mbledhjen e datés 19.02.2018

VENDOSI:

1. “Sektori i kurrikulave”, i propozuar né mbledhjen e datés 14. 02. 2018 (Vendime
nr. 7 dhe 8) t& riemértohet “Sektori i Kurrikulave dhe Shérbimeve ndaj Studentit”,
me pérbérje 6 personel ndihmésakademik me karakter administrativ.

2. Reimértimi i strukturés t&€ pasqyrohet né€ strukturén dhe organigramén
(bashkélidhur) e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, t& miratuara me Vendime nr. 7
dhe 8 té Senatit Akademik, daté 14.02.2018.

3. Vendimi i pércillet Bordit t& Administrimit.

Ky vendim hyn né fugi me miratimin nga Bordi i Administrimit t& numrit t& personelit né
t€ gjitha nivelet.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site:www.univliora.edu.al

Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univiora.edu.al
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UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE

SENATI AKADEMIK
Specialist (pérkthyes dhe kurator web-i) : 1
Sektori Juridik
2 Pérgjegjés sektori 1
Specialist Jurist 2
QENDRA E ZHVILLIMIT RAJONAL
Drejtuesi i gendrés Personel akademik
Specialist : 1
A/l ZV/RE'SFOR..AF ADEMIK Personel akademik
Ka né varési
. DREJTORIA E EDUKIMIT PER CIKLINE 1 & 1
Drejtori 1
| Sektorii kurrikulave dhe shérbimit ndaj studentéve
1.1 Specialist i rregjistrimeve dhe statistikes - 1
Specialist i kurrikulave dhe i prdéesit meésimor 1
Specialist pér sherbim ndaj studenteve né :
4
fakultete
Sektori i késhillimit té karrierés, alumni dhe
aktiviteteve kulturore-sportive
= Pérgjegjés sektori 1
: Specialist i késhillimit té karrierés dhe ALUMNI 1
Specialist i organizimit te aktiviteteve kulturore- 1
sportive
5 Sektori i Bibliotekes Shkencore
Pérgjegjés sektori o 2
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£ | Web-site:www.univlora.edu.al

e-mail: info@univliora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
SENATI AKADEMIK
B BORDI I ADMINISTRIMIT
B/1 ADMINI“STRA"TF}RI 1
Ka né varési
1 DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE
Drejtori 1
Sektori i Finances dhe Realizimit te buxhetit

Pérgjegjés sektori 1

1.1 gicel
Specialist finance 3
Magazinier 1

Sektori i Prokurimeve
Pérgjegjés sektori 15
1.2 Specialist jurist 1
Specialist ekonomist 1
Sektori i sherbimeve
Pérgjegjés sektori 1
Specialist shérbimesh 2
1.3 | Mirembajtes 4
Shofer 5
Punonjés pastrimi/sanitar 13
Ne varesi te BA
Njésia e quditimit té brendshém
Bf2 | Pérgjegjés sektori 1
Specialist Jurist 1
Specialist ekonomist 1
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288

Web-site:www.univlora.edu.al

e-mail: info@univlora.edu.al
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UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
SENATI AKADEMIK
Kryesekretare 1
Sekretare.mesimore
(biologji & kimi/ fizik & matematike/ inxhinierive & e
tekonologjise detare/ shkenca kompjuterike &
shkenca detare)
Laborant né Departamentin e Biologjise 1
Laborant né Departamentin e Fizikes 1
Laborant né Departamentin e Shkencave 1
kompjuterike
Laborant né Departamentin e Shkencave detare 1
Laborant né Departamentin e Inxhinierive dhe 1
teknologjise detare
Laborant né Qendren kérkimore shkencore E 1
DEKANI F.SH.P
Zv Dekan pér anén mésimore & kérkimin
shkencor
Departamenti i Kujdesit té Shendetit 10
Departamenti i Infermierise 10
Qendra Kerkimore-Shkencore e Shendetit Publik 10
Personel ndihmesakademik

G Specialist protokolli/ asistent dekani 1

I

o Kryesekretar fakulteti 1
Sekretare.mesimore 5
(kujdesi i shéndetit / infermieria )
Laborant né departamentin e Infermierisé 2
Laborant né departamentin e Kujdesit té€ Shendetit 1
Laborant né Qendrén Kerkimore-Sh}(%ncf_org té
Shendetit Publik TS Spb 1
Specialist i Qendrés Kérkimore.,s&fiéncorel B 1

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele

s Web-site:www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 !

e-mail: info@univlora.edu.al
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UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE

SENATI AKADEMIK
Personel ndihmesakademik mésimor ne nivel 15
njésie bazé
Personel akademik efektiv 236
Personel akademik i parashikuar 44
Te ftuar (20 fe, 15 fsht, 15 fshh, 10 fshp) 60
Te jashtem (10 fe, 10 fsht, 15 fshh, 25 fshp) 60

Web-site:www.univiora.edu.al

e-mail: info@univlora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288




